e

Ersatzteilliste
Volldrehpflug Mustang SL/SLV
100/120/140

(ab Masch.-Nr. ._56822) )< A3 6. &

300 oo & A .q0.-FY

SFEE0X 30 5&8Y
— B (GG

37.92 90




Iraltesverzeichnis
(R I e <O VR
RENETT MUSEATE St s s v e e m e nessnccnnasnnareannaansann
Retwner Mustarg SV, e r i i it e ittt e i i it cnasaainann
Ramen Muastarng SLY Hollaerclausflbvursn oo oo e e i ia oo e
Hyd . und mechan. Brelterverstellisg
Krore-3Soher—und Riesterschratdben
Hydrau ik e, i e v e mvm v an s e e secaemaaan
Pflugktrper KS 212;3KT 414416
PrluskSrper KG 101181l ... ...ttt ii it banscarncnenna
Pflugktrper KG 122-161 Streiferriester
Vorverkzeuss ...

..................

...................
.......................

..............

...................................

Scheibernsech Sl AusTidrung .-
Scheibensech u.Untergurdlockerer SLV AusT. ... ...,
Packerausleger SL/SLV mechan.
Packerausieger SL/8LY Nyoh . v e i et i teaeeinuns
Pendelstltzrad SL-Aust. (Stahlrad)
Perckelstlterad SL-aust. (Luft),
PerndelstUtzrad SLV-AUST. (... ..t e inansnnannns
Aufsatielrad und Transcortklems . oo e e i s
Mfeattelrad

----------------------

Tafel

WP AU




Y s . 1 IEEEREANNEERENEEER
I EE R R R R N Y SR S SN R R AR R R R A R R A A R R R R E R R R R AR

Preipunktbock 2aic 447 281 0 1

I EEREN]
AR ERERER RS AR e R R R N R R SR R R R R R R A AR R AR EEEREREE R R L]

472510

Rustang 100 Hustang 120 Hustang 140
_ Abb!Bestell-Nr.!Bestell-Hr, !Bestell-Nr.!'Bezeichnung

............................................................................................

] 3 |
w1 1910 845 0 ! 910 345 0 ! 910 845 0 ! Pasbscheibe 25 x 35 ¢ 2,8
' 910 842 0 ! 910 842 0 ! 91D 842 0 ! Papscheibe 25 x 35 8,3
2 1911 6350 911 6350 ! 911 635 0 ! Sicherungsring
31 937 584 0 1937 590 0! 937 59D 0 ! 0-Ring
€1 460 D82 0 ! 461 093 0 ! 461 132 0 ! 0-Ring Halter
S L2843 0 0 » - - - - e waw- ! Spannhllse 6 1 36
Pmw e m e 1912 644 0 ! 912 644 0 ! Spannhiiise & x (D
6 1 461 499 0 ! 462 448 0 ! £62 448 0 ! Bolzen mit kl.Kopf
71 660 593 D ! &62 342 0 ! 462 343 0 ! Drehachse kpl.
B ! 460 582 O ! &61 615 0 ! 460 582 D ! Schaltbolzen
91460 259 2 1 461 714 3 ! 462 S60 1 ! Legerbolzen £ xz&f/ 30
10! 9280 -« - - Pemmnw ! Spannhlllse 10 x 60 '
A E e e e o1 912 853 0 1 912 853 § ¢ Spannhllse-16 x 85
110935 310 0 ¢ 935 311 0 ! 935 311 0 ! Lsgerscheibe
: Do wea - 1910 735 11 910 735 1 ! StUtzscheibe S S0x6213,2
12 1 46D €59 1 ! 462 514 1 ! 462 514 § ! Drehsicherung
A3 19014100 - - e - . Pmme s ! 6kt.«Schraube M 6 1 40 .
S R ! 901 046 0 ! 901 Dé6 D ! ekt.-Schrsube M B x 55
'.i_ﬁll D460 453 1 ! 462 502 2 ! 462 502 2 ! Stellgabel
A LRI 1100 [T 3 N bmmme - D6kt -Hutter NN 6
T P ma e ! 908 706 0 ! 9DB 706 0 ! 6ki,-Mutter NN 8
v 160 9352078 1 -« - - - e e v e ! Einspannbuchse E6 30x38125
Pomw oo 935 706 0 ! 935 706 0 ! Einspannbuchse E6 50x60128
17 ! 460 558 0 ¢ 462 221 1 ! 462 251 1! Breitenverstellstlck
18 ! 908 706 0 ! 908 706 D ! 908 706 D ! bkt.-Mutter WM 8
temawe 1908 711 1 ! 908 711 1 ! ekt.-Hutter NN 12
1971 460 458 1 ! 482 515 1 ! 462 $15 1 ! Drehsicherung
;;-2D ! 910 604 O ! 91D 604 0 ! 910 604 O ! Scheibe 9 1 36 1 2,5
20 1900 261 0 ! 900 261 0 ! 900 261 0 ! 6KE.~-Schraube N80
T 22 1 460 457 1 ! 462 516 0 ! 462 516 0 ! Spindel kpl.
28 1 460 455 2 ! 462 527 1 ! 462 527 1 ! Mutter kpl.




<ol i prefpunktbock

¥t * 1 !I!:l!!Il!’!l!l!l”‘!’1f!!|‘1’!1"!1!“9!!1Pl*ll?f!)!!!’lS\!!X‘f!’!l"””””, L
(R EERER]

:.n'-.' .::’s",“!:tse’IllllllI!!!'ﬁ!|1||11!119!t!lri!ttt*:lt&:tl!!!!!:!i!
rrEs 13 f ]

Baab

stfttrrrrtasrryrdzaags

(47 258 0

36

3

A

33 3

4472510

27 !
30!
3
a2

3!

U1

35
36 !
37!
38!
39!

40

i1
42
3!
6!
5

46 1
7!
ig !

Musteang 100 Kusteng 120 Mustang 140

L=
-
-3
-—

=4

(=]

-
OO OO o

1
|
r
1
H
L]
3
i

2!

t
1

-----

-----

-----

-----

-----

1
i
[}
!
H
|

1461 012 1 ! Verstellspindel kpl.
662 B42 0 ! Bolzen
----- ! Xegelrollenlager 32016 X
----- ! Kegelrollenlager 32018 X
932 187 D : Kegelrollenlager 32020 X
908 716 1 ! bki.-Mutter NM 16
917 C11 D ! Klepestecker 10 x 45
462 805 1 ¢ KlemnbOgel
----- * Iylinderschraube N16 1 8O
903 220 0 ! Zylinderschraube Mi6 g 160
----- ! Tugvelle Kat.@ Rd 42 1 803
----- ! Zugvelle Kot.I1 Rd 42 x 945
462 803 0 ! Zugwelle Kat.Il Rd 50 r 965
462 829 0 ! Zugvelle Kat.III Rd 5511113
462 830 D ! Zugwelle Kat,II Rd 55 1 §73
----- ! Kegelrollenlager 32010 X
932 140 D ! Kegelrollenlmger 30311 A
461 591 O ! Kronenautter M 43 2 1,5
461 525 0 ! Sicherungsring
925 028 0 ! Rohrschutzkeppe “Xrone®
462 826 1 ! Dredpunktbock
460 15¢ 1 ! Spindel
----- ! 6kt.-Schraube # 8 1 &b
900 302 0 ! 6kt.-Schraube M 12 x 5p
462 309 0 ! grift
922 650 0 ! Knotenkette
462 804 0 ! Oberlenkerbolzen
481 600 0 ! Bolzen
917 004 1 . Klappstecker 5 x 32
912 287 1 ! Splint 5 1 32
912 6472 0 ! Spannhlse 6 r 55
462 564 0 ! stOtzrud (M 100;AK = 680 ma)

! st0tzfub (W 100;AH = 750 wn)

g?;;ﬂgt

Limge K

Jetpem . Kt S

kat 3. a3
8dteon it 3




p——

| !!1ttxzzll:I!!l!lKlllltiiiift!tiztlttllltl!llll!!ll!1Illx!athllllilllli!$!lel’!r!!rliﬁlll

Rahmen Hustang SL Biig 447 255 0 . 2

xll!lt!t!zl!x’l!I!kz!f!!illllkllllIl!!!!t:tti!ii!tlllltlllttl:t!!'\!lt!ll!ll!!til!ll!t!f’i!

hET 1550

Mustang 100 Musteng 120 Mustang 140
Abb!Bestell-Nr, !Bestell-Nr,!Bestell-Nr.!Bezeichnung

| <=« « = = | grundhoim L=B86ca 30er Srindel

i =-- I 462 884 1
P e e mm VA2 8921 - - - - - t grundholm L=86cwm &0er Grindel
lmmmomn ! 4628751 - - == - I Grundhols Lz96¢w 30er Grindel
R L §62 B97 1 ! 463 089 0 ! Gruncholm [=%6cm 40er Grindel

2046061711 - e - Paw oo - ! Srundholm Lz86éca
L 46D 605 1 ! = = = = = | mowm v - ! Grundhoim L=96ca
R L ib2 8821 ! = = » » = ! grundholm L=Béca 3Der Grindel
I m e e~ - L 462 893 1 ! =« = = = ¢ grundholm L=86cm &Qer 6rindel
A V42 B3 e e - ! grundholm L=96cm 30er Grindel
1= o= - - I §62 B9E 1 ! 463 088 0 ! Grundholm Lz96cw 40er Srindel

30902 914 0 ! 902 914 0 ! 902 914 0 ! 6kt.-Schraube M 16 x 5D

D k60619 0 ! - - - - - P e e w = ! Verlingerungsholm L=86cn

L 460 608 0 F - = - - - R ! Verllngerungshola L=96ca
e e e e V42 BRI D! - - - - - ! YerlBngerungsholn L=86cs 3Der Grindsl
R 462 891 0 ! = = = = - | Verl¥ngerungshole Lz8&ca &Qer Grindel
Lo e s - . V42 8H 0! - - = - v Verl¥ngerungsholn L=96cm 30er Grindel
R | 442 B96 0 i - = = = = ! Verl¥ngerungsholm [=96ca d0er Grindel
R [ === - ! 463 087 0 ! Verl¥ngerungshalm L=96ch

5 . 908 7161 ¢ 908 716 1 : 908 716 1 ! ékt,-Mutter KM 16

6 ) 910 214 0 ! 910 214 0 910 214 0 ! Federring C 16,3

7 46086111 -=>=-=-- fe = ! grundhoim L=86ca
P 4D 609 1} - - - - - I w e v - ! Grundholm L=96cn
R D 462 BB 1 ! = = = = - t Grundhols L=86ch 30er Grindel
R k62 B L ) - e - ' rundhols L=86cw &0er Grindel
------ | 462 B63 1 ! = = = = = ! Brundholm L=z96cw 30er Grindel
P e amwe- PAA2 B9 L H e m = ! Grungholm L=96cm &0er Grindel

B! 919 003 0 ! 916 003 D | 919 D03 0 ! Kegelschaiernippel Hif$ N & 1 1

G . 9D 582 0 : 904 5820 ! - = - - - ! Senkschraube M 20 x 75
Lee e P 904 589 0 ! 904 589 0 | Senkschraube % 20 x 90




r!!.r!!!a:rtxvsttx::t:xtt;ooecnxtlrll::!!il:lt:tt:r:'!;:l|x:itrrv1'1':2111:211:rtt!.!i.!:!l!l!l!

2 © 1 Rehmen Mustang SL Biic 447 255 0

]
:sttit::!tx:Allzll:x::lxlnlllli:l:1lsx:ttxta:ris:vtl:tx::i:::41::,::1:s;ts:yxx:txx:tx!!!l*l!'

&7 2550

10 1965 3160 ! - - - « - [N ! Flachrundschraube ® 20 x 75
N ! §D5 318 0 ¢ 905 3i8 0 ! Flachrundschraube X 20 x 85
11 1905 340 1 = = == = e o m ! Fischrundschraube M 20 x 65
I R {905 316 0 ! 905 316 0 ! Flachrundschraube M 20 x 73

12 ¢ 460 483 1 @ 460 483 1 ! 460 483 1 ! Xell X = B.5¢cw {-2,5cm Arbeitsbreite)
D460 412 1 ¢ 460 €12 1 ! 460 4121 ! Kefl X = 3,0cx {+2,5ch Arbeitsbreite)

13 D808 67400 - - - - - e wm - ! 6kt.-Schraube M 20 x 30
R 1 901 676 0 © = = =« « = ! bkt.-Schraube H 20 x 85
N ! 901 678 0 ! 901 678 O ! 6kt.-Schraube M 20 x §5
16 ! 460629 11 - = = = - N t grindel L= 340 mmjbz 25 m
1460 6301 ! = = = = = I ! Grindel L= 410 am;b= 25 mn
oo w1 4628771 = e -~ ! grindel L= 350 ma;b= 30 mn
Pwm e == 1 462 B85 1 ! 462 885 1 ! Grindel L= 443 mu;b= &0
P lme e leecee- 1463 035 1 ! Grindel L= 390 mujb= i0 a»
15 1 910 016 0 ! 910 026 0 ! 910 016 O ! Federring B 20
16 ! 908 D25 0 ¢ 908 025 0 ! 908 025 0 ! 6kt.-Hutter B 20
17 1 460 594 0 ! £62 B47 D ! 462 847 O ! Deckplatte
18 ! 908 721 0 ) 908 721 D ! 908 721 O ! &kt,-Mutter NN 20
20 1 908 020 0 ! 908 D2D D ! 908 020 O ! 6kt.~Mutter K 18
201910014 0 ! 910 014 G ! 910 014 O | Federring B 20
22! v v s - - 1901 1421 ! 901 142 1 ! 6kt.~Schraube M 16 x 110 &0er Srindel
} 901 126 0 ! 901 126 0 ) - = = - - ! 6kt.-Schraube M 16 x 110 30er Grindal




t!!!!1!!!:!tit!l‘ttt!l!lll!ti!!f

tErY

Rehaen SLY

!!1lllPliil!1!"!)III!'!!:!!!I!I!I:!'fli’?'?ilP‘l!l!l]!,!gggl,

Biic 447 263 0

rtn““:s1:1;119.!1;“1!!na!QtinHlxln.!l“urnn:unngn::nl:::tit:nn:nn;””.“ 3
.

547 2630

10

11
12

13 .

[—]

P90l 126

. 901 676
901 678
912 643
é63 010
463 011
462 991
o k62 992
. 908 730
462 639
: 902 914
© %10 214
462 257

D462 2301

el == = B = B - B e T i e ]

i bkt.-Mutter M 16
. bkt -Mutter WM 20

Federring B 16 :
6kt.=Schreube M 16 x 110
(40ar 6rindel)
bkt.-Schraube M 16 x 110
(30er 6rindel)
bkt.-Schraube M 20 x &5
6kt.-Schraube M 20 1 95
Spannhitlse 6 x 36

Bolzen Rd. 25 x 226

Bolzen Rd., 25 x 2%6
6rindelkasten 30er Grindei
Grindelkasten &0er Grindel
6kt.-Kutter NN 30

Bolzen Rd. 40 x 270
6kt.-Schraube N 16 1 50
Federring € 16,5
Verlingerungsholn

( L=z 85 ca )

! Verilingerungshola
(L= 95 ¢en )

. Yeri¥ngerungshole
S L= 105 ¢m )

kustang 120 Mustang 140

Abb!Bestell-Nr. !Bestell-Nr.!

-----

-----

14 ! db2
482

15 ¢ é62
1Y,

i6 ! 462
462

17 ! 919
18 ! 905
19 ! 904
21 ! 908
22 1462
$62

23 @910
24 1 908
25 | d62

Bezeichnung
grundhole { L= 86 ¢a }
© Grundholm { L=z 96 cm )
érundholn { L= 86 ¢n )
grundholm [ L= 96 ¢tm )
grundhoia { L= 105 ¢p }
grundholm [ L= 86 ¢p )
grundhalm § L= 96 ¢n )

-----

grunchela { L= 105 ca )

Kegelschmiernippel Hi/$

Flachrundschraube M 20x65
Flachrundschraube N 20175
Senkschraube ¥ 20 x 75
Senkschraube M 20 x 90
Flachrundschraube M 20x73
Flachrundschraube M 20x85

© trindel L= 390mn;b=30zn

Grindel L= 4é3pm;b=40rn
rindel L= 390ma;bz40sn

! Federring B 20

bkt.-Mutter M 20
Deckplatte




Rahpen SLV (Hoilandsusflhrung)

Yl’!!?fl’!ftfltllllll?f!l!l&llll!!!!!!!!'!IiI'?!P'!!i””i!!!l:!!!!!’!!“t'Fi'?f?tlflil!ll!'?!

T e R E e T A R R R R R R R e R R R AR A AR AR AR AL

Biic 447 275 0

AT2750

§62
902
$10

t
1
]
t
1
1
!
' 463
!
1
1
1
T
1

639
914
214

. 'Bastell-Nr,

C O DO OO OO S

HI T RS I s St A AR P A S R SR S R N 01

6kt -Kutter K 16
Bkt.-Hutter N4 20
Federring B 16
bkt.-Schraube ¥ 16
6kt.-Schraube ¥ 20
Spennhiilse 6 1 3§
Bolzen Rd.25 x 226
Bolzen Rd.25 x 256
grindelkasten
6kt,-Nutter NN 30
Bolzen Rd. 40 x 270
bkt.-Schraube N 16
Federring € 6,5

1 50

...........

(=D =~ T — B~ B~ B~ N — I — O

Verl¥ngerungsholn {Lz9¢ ca)
Grundhole {L=96 cu)
6rundholm (L=96 ca)
Kegelschalernippel Hi/S H & 1 1
flachrundschraube M 20 x 75
Senkschraube M 20 1 90
Flachrundschraube N 20 z 85
Grindel L=did3 mwn; b=(0 wa
Grindel L=390 mu; b=4(0 na
Federring 8 20

ki, -Kutter M 20

Deckplatte




[ ¥

AR A R I I I T R T IR I IR I )

Hygr.unc¢ mechan.Breitenversteliung

P41 11 PP TI TN O I TR Rt

IR R I I I

Ter ey

Trrriridc-

oo bAT 1ED L

t1tstar Tt

3296 7

21

"M % 5

LT 1501

hydraulisch mechanisch

hydreulisch mechanisch

Abb!Bestell-Nr. !Bestell-Nr.!

Bezeichnung

Abb'Bestell-Nr.!Bestell-Nr,! Bezeichnung
106210161 0 = = = - = + KHochdruckschiauch 2200 j¢
2! I . Hydrauiikrohr 12 ¥ 1,5
LR AR 1T A W ! ¥erbindungsstutzen L §2
§ 192104208 -+« -~ - ! libervurfautter AL 12
51921 0460 - - - - - ! Schneidring L 12
6 L 9DIAIT L - e .- ! Zylinderschraube AN 6120

P03 79 0! = - - - ! Zylinderschraube AN 6123
7192540710 - - r - ! Schelle {12 Bohrung )

19251021 ! v - - - - U Schelle {18 Bohrung )
B ) 463 016 0 1 &63 Di6 0 ! Lenkstanpenver], 86

! 4§63 017 0 ! &63 D17 0 ! Lenkstangenverl, 96

V463 056 0 ) 463 D56 0 ! Lenkstangenverl, 105
9 I 463 018 0 ! 463 018 0 ! Lenkstange verl, 86

U463 G190 ! £63 019 0 ! Lenkstange verl, 96

! 463 058 1 ! 463 058 1 ¢ Lenkstange ver]. 105
10 ! 463 D09 0 ¢ 463 DD9 O ! Lenkstange kpl. 86

! 663 015 0 ! 463 D15 0 ! Lenkstange verl. 96

Y §63 0S4 0 ! &63 0S4 D ¢ Lenkstange kpl. 105
11 0 912 643 D ! 912 643 D ! Spannhillse 6 x 36

—
—
o~

(= = B T = T = B = T = O = = I = R

- - -

P 815 901 1

! 908 706 0
Pdb2 27 0

. 462 328 0
P 462 550 1

1

'

Bolzen ohne Kopf

' Einschraubstutzen L12 HB

. Stutzen L12

Kydro.-Zylinder
Dichtungssatz
Hydraulikschisuch 602 1g.
Bolzen wit kleines Kopf
Hydro,Steckerhalter
Kupplungsstecker NH 10

! bk%.-Schreube M & x 30

Telger

Kiemmscheibe

6kt.-Mutter NN 8
SpannschloBh¥lfte rechts
SpannschloBzutter kpl.
Spannschlobhllfte links
Spannschlabsicherung
Ivillings-RlGckschlmgvent.
Drossel




Krone-Schar-und Riesterschrauben

904 533 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 30
904 534 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 35
904 535 0 Senkschraube mit Nase M 12 x &40
904 536 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 45
904 537 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 50
904 543 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 80
904 544 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 85
904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 50
904 582 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 75
904 S84 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 90

905 323 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 2 x 25
905 342 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 30
905 343 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 35

M 12 x 45

905 345 0 Senkschraube mit 2 Nasen

905 340 0 Konus-Schraube M 12 x 32
905 346 0 Konus-Schraube M 12 x 38
905 347 0 Konus-Schraube M 12 x 50

&
‘




e p et PR R T PR LEET R LT N A TTTEETESE L ET NI LA AR S AR LPITIAAT AT AT AIN LI s AT Tk b T b bt YTt

Kydraulikanlege EICL LAY 2% D 7

ST T R PP A EEAETLIELt AT RAATTITEN IO AL ETISOPSILIEIITILTIPITISIEEILEE IV IISIN At e Aty

1 v 447 2560

Abb. !Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb, IBestell-Nr.! Bezeichnung
1 0 482 901 D © Schaltbolzen 6 . 934 770 0 . Radial-Gelenklager GE 25 FO
2 . &61 381 0 . Druckfeder 7 .921 0931 . Einschraubstutzen ® 18 1 1,5
3. 521 067 0 ! Stutzen Richtungseinstellibar | 12 8 . 900 254 0 : 6kt.-Schraube M B ¥ 16
& . §21 326 | ! Hydraulikzylinder{Mustang 100 SL u, 9 . 610 413 0 ! Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
: ! Mustang 120 SL/SLY 2 und 3 Schar) 10 1 921 £02 0 ! Hochdruckschiauch 1200 lang
. 921 448 0 . Dichtumgssatz 11 0 921 145 0 ! Kupplungsstecker
P 921 339 1 ! Hydraulikzylinder(Mustang 1405L/5LY 12 1 921 171 0 ! Staubauffe
! ' uné Mustang 120 SL/SLY & u.5 Schar) 13 ! 921 098 © ! Wege-Steuerventil
! 921 449 & . Dichtungssatz 1921 139 0 ! Dichtungssatz

51 %21001¢

Hochdruckschiauch 440 lang




RS AR R R R R R R R Y R s A AR AR R R N R R R R RN E R R RN AR EEEREEE SR ERIIEE LI EEEE N N

Pflugktrper K5 212 ; KT &i4-416 Lilc 445 772 %

YRR R R R R R R R RN R R I R R R R N I TN NN EEEREENE R AL

! Einstellscheibe flr Anlage

! s.h.Tafe] 06 17 ¢

[
H 1 1
1! ! ' 123 057 1
21939 200 0 ! Riesterhinterteil re.XS 212-216 18 ! 969 070 0 ! Schnabelschar X5 212 rechts
1959 300 0 ! Riesterhintertefl 14.K5 212-2i6 1 969 170 0 ! Schnabelschar X5 217 links
1959 217 0 ! Riesterhintertefl re.XT 414-416 ! 969 083 0 ! Schnsbelschar X5 214 rechts
1959 37 0 ¢ Riesterhinterteil 11.XT §14-416 ! 969 183 0 ! Schnabelschar KS 214 links
30123 492 0 ¢ Brustblech re.K5 212-216;XT &1é-418 ! 969 079 0 ! Schnabelschar KS 216 rechts
1123 493 0 ! Brustblech 1i.XKS 212-216;KT &1é-é16 ! 969 179 0 ! Schnabelschar K§ 216 1{nks
¢! 908 D15 0 ¢ ékt.-futter M 12 23 1 969 071 0 ! Perfektschar K$ 212 rechts
51 900337 0 ¢ skt.-Schraube #1 16 1 &0 ! 969 171 0 ! Perfektschar KS 212 links
6! 908 0250 ! 6kt.-Mutter N 20 ! 969 084 0 ! Perfektschar K$ 21& rechts
71123 477 2 ) Winkel fOr Riesterstrebe re. 1969 184 0 ! Perfektschar K5 214 links
123 463 2 ! Winkel tdr Riesterstrebe 1i. 1 969 081 0 ! Perfektschar K5 216 rechts
8 ! %10 506 0 ! Scheibe 1§ [ 969 181 0 ! Perfektscher XS 216 links
9 1 123 160 3 ! Anlage kurz,rechts £70mr long 24 1 959 400 0 ! Shinteil KS 212-214% rechis
{123 161 3 ! Anlsge kurz,links 470an lang 1 959 420 0 ! Shintell KS 212-216 1iinks
! 123 164 3 ! Anlage lang,rechts 650ms lang ! 959 401 0 ! Shintell KT 414-416 rechis
1123 165 3 ! Anlage lang,links 650un lang 1959 421 0 ¢ Shintell KT &14-416 links
10 ! 125 465 1 ! Riesterstrebe 25 ! 123 049 1 ! VYerbindungssteg
11 ! 908 716 § ! ékt.-Mutter NN 14 26 1 969 094 D ' Schar mit Wechselspitze XS 212 re’
12 ¢ 910 D16 0 ! Federring B 20 ' 969 194 0 ! Schar wit Wechselspitze KS 212 1§,
13 1 908 577 0 ! Senkschraube eit Mase % 20 r 50 1 969 095 0 ! Schar wit Wechselspitze K5 214 re.
16 1 123 606 0 ! Anlagesach re. 350 lang 1969 195 0 ! Schar wit Wechselspitze X$ 214 1i.
' 123 605 0 ! Anlagesech Ii. 350 lang ! 969 096 0 ! Schar nit Hechselspitze XS 216 re.
£ 123 603 D ! Anlagesech re. 240 lang ! 969 196 0 ! Schar alt Hechselspitze K5 216 }i,
{123 604 0 ! Anlagesech 11, 240 lang .
16 1 123 487 1 ! Anlagespitze orob rechts
123 488 1 ! Anlagespitze grop links




.flkliitis!!il!tit!li’l!ttl!ll’:t!!!tiiflrlPrllltt!!!!1!!!!!!!9!!!!!!'!’I!!!!!!l!!!!!!!!t!!i!!!!!’

" Plugkbrper

thrietsipet e e iR EaRRALE

li!!!!tlll’lll’!!!”’lrfl!ijii1!!!‘7|!I!l?}?71!1)!l11ft!ttti"?f‘kt!t‘i!

Biic 445 374 3

—

Fliugkarper rechis|

ji

A45 3N

k6101
Abb.! Besteli-Nr,
=xzzc! s=zszzzzzzszas

1 1

2% 123 2070

1§23 208 0

3! 910 506 ©

& ! 9080150

61 959 405 O

o959 425 0

7! 959 206 D

I 959 306 O

8! 1230491

11 1 123 420 2

120 123 080 !

13t 908 525 @

W omeaa

i5 ' 90d 577 0

16 ! s10 016 0

17! 908 025 0

18} 900 299 @

19 1 123 195 3

900

299.0

ks16l

! Bestell-Nr, !

Ke181

Bestell-Nr, !

910 D16 0
903 025 0
900 299 0
125 196 ¢

t s, h.Tafel 06

1 Streichschiene rechts

! streichschiene links

! Scheibe 14 o

! gkt.-Hutter H 12

! Shinteil rechis

1 Shinteil links

¢ Riesterhintertell rechts
! Riesterhinterteil links
! Yerdbindungssteg

! Strebe mit Linksgevinde
! Spannschlopsutter .
! bkt,-Mutter BN 20

! Strebe mit Rechtsgevlinde
t Senkschraube alt Nase #1 20 x 50
! Federring 8 20

! ékt.-Mutter M 20

! gkt.-Schrsube N 12 1 3%
! Strebe nit Rechtsgevinde




R R RS S A NS R RN PR R R R R R SR SR RS AR RN R ENE LR R R A

9 Pflugkbrper £1I¢ 445 376 3

AR RS RN R R E R AR N NSNS E R R NIRRT S SRR

WPrlugkdrper rechts |

anlh el

nPe B 40 45373

K511 K612} K616l kG181
Abb.! Bestell-Nr. ! Bestell-Nr. ! Bestell-Nr. ! Bestell-Nr, ! Bezeichnung

.....................................................................................................

220 123 1603 1 123 1603 1 123 1403 © 123 160 3 ! Anlage lang rechts £70am lang
123 161 3 123 161 3 1 123 1613 ¢V 123 161 3 Anlage lang links 4&70am lang
Pol23 16 3 D 12316403 ¢ 123 160 3 v 123 164 3 ' Anlage Iang rechts 650mm lang
DOI2FI6E 3 0 123 1653 ¢ 123 1653 % 123 165 3 ! Anlage lang links 650em lang
2800 123 166 3 Y 123 866 3 ! 123 601 2 ! - e e - - ! Anlagesplitze rechts
VI3 112 4 12311248 8 1236022 1 - e - - ! Anlagespitze links
27 0 1233670 ) 1233670 ¢ 123 3110 ) 123 311 0 ! Brustblech kpl.rechts
D123 03680 ! 123 B0 ' 123 3720 ' §23 3720 ! Brustblech kpl.links
280 (230501 ¢ t230801 & - - - - - R ! Verbindungssteg
290 9690050 ! 990070 ' 9690098 ! - e - - ! Schnabelschar rechts
1 9691050 ! 969 107 0 ! 9651090 ! - - - - = i Schnabelschar 1inks
310 9690040 @ 9690010 ! 9690170 ! - - - - - ! Perfekischar rechts
Pogbr 1ol 0 ! 69101 D ! 969 1170 [ e m e m . ! Perfektschar links
321 969 0190 ! 949 D021 0 ! 959 0290 ! - - - - = ! Schar ait Hechselspitze kpl.re.
Do9sy 119 0 ! 969 121D t 969 1290 ! - - - - - ! Schar ait Wechselspitze kpl.li.
361 9030200 ! 908 D200 ! 908 D200 ! 908 0200 ! 6kt.-Mutter M 1§
370 9105110 ! 910 5110 ! 910 5110 ! 910 511 0 ! Scheibe 18
381 1231091 ! 123109 % ! 123 109 % ! 123 109 1 ! Gewindelasche




!l!i.‘i!!‘!]t!il!l!!l‘lltii??!f.t?fll!lll!i!fllli

Bilc 445 375 8 10
llill!!!!lil!i!!ill|111!rll!lfll?llY!!"ii"!!ilI!).!!l’l!i?!llll"!f!!!f!!‘!!}f

Pflugktrper

SRR ER SRR RN RS

tl!‘!!?!l!!l'l’!lfll‘?lfll’l’i“!llk!l’??“'"ll?f

£

3 3567 @Lm

=

%Sgs' tg Q‘s -l-:-n::f;(u.

G

.

—y

Pfiugkérper rechis)

3
17
33 31._. 2214 151 21 3453755
ke 122 wit K6 161 ait K6 122 ait KG 16§ ait
Streifen-  Streifen- Streifen- Streifen-
riester riester riester rlester
Abb!Bestell-Nr. iBestell-Hr.! Bezeichnung AbbiBestell-Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
====I===:::T'.::=!::::::::‘:::!:::::.‘.::::::::::::::::‘L:::::-:::!:::‘::::::'_‘:!3:::;::::::!:::::::::::::::::::i::::
1 ! 908 0150 ! 908 015 0 ! ékt.-NMutter ¥ 12 22 0 123 432 2 ) 123 432 2 ! Riesterstrebe m.Li.-Gev.
3! ! i 5.h.Tafel 86 25 1 123 16D 3 ! 123 160 3 ! Anlage lang rechts 470 19
§ 1 959 500 0 ! 959 500 D ! Streifen rechts 1123 161 3 ¢ 123 16) 3 ! Anlage lang iinks £70 lg.
' 959 550 0 ! 959 550 0 ! Streifen links 1123 166 3 ! 123 164 3 ! Anlage lang rechts 650 lg
6 ¢ 959 501 0 ! 959 503 0 ! Streifen rechts Y123 165 ¥ ! 125 165 3 ! Anlage leng links 650 lg.
! §59 551 0 ! 959 555 0 ! Streifen 1inks 27 ) 123 166 3 ' 123 166 3 ! Anlaegespitze rechts
7 ) 959 508 0 ! 959 506 D ! Streifen rechts 1123 112 & ¢+ §23 112 & ! Anlagespitze links
! 959 S58 0 ! 959 556 0 ! Streifen links 29 1 123 375 8 ' 123 375 0 ! Brustblech kpl.rechts
& ! 959 509 0 ! 959 507 0 ! Streifen rechts ' 123 376 0 ! 123 376 0 ! Brustbleech kpl.links
1959 559 0 ! 959 557 0 ! Strelfen links 31! %69 007 0 ! 969 009 0 ! Schnabelschar rechts
(:)! §59 216 0 ! 959 201 0 ! Streifenriester kpl.re. t 969 107 0 ! 969 109 0 !*Schnabelschar links
! ! ! it Abb.4-8,10,1 33 1 959 001 D ! 969 017 0 ! Perfektschar rechts:
1959 316 0 ! 959 301 0 ! Streifenriester kpl.l! 1969 101 0 ! 96% 117 0 | Perfektschar iinks
! ! U mit Abb.4-8,10.1 30 0 96% 021 0 ! 969 029 0 ! Schar a.Wechsalspitze re.
16 ! 969 504 O ! $69 504 D ! Bricke kpl. rechts 1969 121 D ! 949 129 0 ! Schar m.Wechsalspitze li
1 969 554 0 ! 969 554 0 ! 8rOcke kpl. links 37 1 908 020 0 ! 908 020 O ! ékt.-Nutter M 16
13 ! §23 420 2 ! 123 420 2 ! Riesterstrebe m.Li.-Bev, 38 L 950 511 0 ! 910 511 @ ! Scheibe 18
f6 1 123 060 £ ! 123 060 1 ! Spannschlobmutter 39 1 123 189 1 1 123 109 1 ! sevindelasche
15 1 908 525°0 ! 404 525 0 ! ékt.-Mutter BN 20 40 ' 910 D16 © ! 910 016 0 : Federring B 20
16 ¢ 123 197 2 ' 123 197 2 ¢ Riesterstrebe m.Re,-Bew. &1 ! 908 025 0 ! 908 025 0 ! skt.-Mutter N 20
17 1 123 663 0 ! 123 663 0 ! Zuischenlage 43 1 959 405 0 1 959 &05 0 ! Shintell rechts
18 ! 910 D16 Q ! 910 016 0 ! Federring B 20 P 955 425 0 ! 959 425 0 ! Shintell links
19 ' 908 D25 0 ! 908 025 0  6kt.-Mutter M2O 45 ! 910 510 1 ! 91D 510 1 ! Schelbe 16 .
20 ) 900 299 0 ! 900 299 0 ! 6kt.~Schraube M 12 1 35 46 ¢ 111 166 0 ! 111 166 0 ! Distenzbuchse
21 ¢ 123 195 3 0 123 §95 3 ! Riesterstrebe a.Re.-Gev,




R R R R R R R R R R R R N R R R e R e R R R R R N R R AR R R LR RN RSN

11 Vorwerkzeuge il o447 098 0
IR R R RN R R SRR AR R R R AR

trrt ey revr b ey b r iy

447098 0

Abb, !Besteli-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
’::::‘:::::::::::T::::Z:::::::::::::::::::ZZ::::::::‘—::::-:::I::::::::::::ﬁ::::::::2::2:::::::::::::!:::::::::
1 ° 123 483 0 . Stroheinweisbiech rechts 10 ! §04 523 © @ Senkschraube mpit Nese K 10 x 30
1 123 484 D ! Stroheinueisblech links 11 1 969 294 0 | Riester rechts ¥ 141
2 ' 90% 363 D . Senkschraube nit Nase N 12 r 35 | 969 394 0 ! Riester links VD 141
3! 123 485 1 ! Halter Stroheinweisblech rechts 12 ! 123 356 1 ! BruststUck rechts VD 1417181
! 123 486 0 ! Halter Stroheinweisblech links 1193 355 1 ! BruststOck iinks WD 141/181
&1 910 609 € ! Schaibe A 13 ' 123 412 0 ! BruststOck rechts DM 121
5 ! 908 D12 0 ! ékt.-NMutter H 18 £ 123 413 0 ! Bruststlek links DM 121
6t 969 297 0 ! Riester DM 121 rechts 13 1 908 376 0 ! ékt.-Schraube 1 20 x 35 ASP
! 969 397 0 ¢ Riester DM 121 links 14 ! 462 657 1 ! DU-Stie)l A= BO mn L= 905 mn
7 1 949 091 0 ! Schar rechts DM 121,¥D 14l ! 462 621 1 ! DU-Stiel A= 80 mn L= 1045 az
1 969 191 D ! Schar links DM 121,¥vD 141 1 463 0372 0 ! DU-Stiel A= 80 me L= 1145 ap
B ! 969 092 0 ! Schar rechts VD 181 15 ! 908 015 0 ! &kt,-Mutter M 12
Y969 192 0 ! Scher links VD 181 16 ! 462 611 1 ! DU-Halter
9 ' 969 296 0 ! Riester rechts YD 181 17 ' 900 337 0 ! 6kt.-Schraube K 16 1 &0
! 969 396 0 ! Riester links ¥D 181 18 ! 940 014 0 : Federring 8 1%




....... e R R R R e R AR R R R R R N E RN

Scheibensech fiur 5L Ausfithrung Iilo bd7 099 D

grtdtdttrrrr il EA TR T IRAEE by PR A AT sty st r Tttt a YT IYT Y YRy ey

AR R R E RA

.....

12

L7

647 099 0

bobkt.-Kutter BM 16

6kt -Nutter NB 8
bkt.-Kutter K 20

Senkschraube mit Nese ® 20 x 100

bkt,-Schraube ¥ 23 x 89
Scheibe 21
Flschrundschraube M 20 1 85
Halter rechts

Kalter links

federring 8 20
Untergrundlockerer rechis
Untergrundlockerer links
bkt.-Schraube M & 1 55
bkt.-Schraube M 16 x 50
ékt.-Schraube N 20 x 35 ASP
Achse

Sicherungsautter WK 16

Scheibensechhalter (Mustang 100 SL)
Scheibensschhalter (Mustang 120 5L)
Scheibensechhalter [Mustang 140 SL)

Kalteplatte (Mustsng 100 SL)
Halteplatte (Mustang 120 5L)
Kalteplatte [Mustang 140 5i)
6kt,-Schraube M 16 1 55
Achsstumne]l kpl.

Abb.!Bestel)l-Nr,!| Bezeichnung Abb, 1Bestell-Nr
1! 912 847 0 ! Spannhllse 16 x &5 25 | 908 520 8
2 0812 247 0 ¢ Spennhlilse 10 x 55 26 1 908 704 8
3. 460 135 1 ! Scheibensechhalter Ls £000m 27 | 908 025 ¢

460 141 1 | Scheibensechhelter L= B00ER 28 ! 904 587 D
4 ! S08 020 D ! 6kt.-Mutter M {6 29 1 900 384 D
5 P 470 075 1 ! Lager flr Scheibensech 30 ! 910 360 €
6 ! 470 074 2 ! Auslegeger fir Scheibensech 31 ) 905 318 B
71 908 727 1 ! 6ki.-Mutter NK 24 x 1,5 32 ! 23 500 ©
8 ! 910 016 0O ! Federring 8 20 1323 699 ©
9 | 900 380 0 ! 6kt,-Schraube K 20 x 60 33 ¢ 9i0 D16 B
18 1 D97 082 § ! Stellring flir Scheibensech 361 123 504 6
11 V 910 014 0 ! Federring B 16 ! 123 505 ¢
12 1 901 137 0 ! 6ki.-Schravbe K 16 x 80 35 1 901 D46 O
13 1 911 659 0 ! Seegerring I 62 1 2 36 ! 900 677 O
14 ! 936 914 0 ! Nilos-Ring 35 x 62 L5TO 37 1905 376 0
15 ! 097 086 2 ! Lsufredachse 38 ! 460 140 2
16 ' 930 236 0 ! Rillenkugellager 6206 2 39 1 908 716 1
17 ' 097 D87 1 ! Distanzbuchse 40 ¢ 46D 632 D
18 | 912 646 0 ! Spannhblse 6 x 0 b£62 955 0
19 1 930 136 0 ! Rillenkugellager 6206 Pg6d 1000
20 ! 9CB 758 0 ! ekt.-Mutter NM 10 &3 ! 460 627 D
21 !V 0%7 DBS B ! Lautnabe ! 462 927 0
22 1 919 003 0 ! Kegelschaiernippel AN 8 ¢ 1 P k62 943 0
23 1 123 136 2 ! Sechscheibe gewellt Rd 45D 42 ) 9Df 132 ¢
123 137 2 0 Sechscheibe gewellt R¢ 500 P70 180 4

24 ! 904 D46 D ! Senkschraube mit Innen.bk:.# 10x 3D

[#.4bb.7,13-19,21u,22)




13

gg‘lt]tqu“lllI)01"‘1’!'!!‘1’!!‘!‘!7??,?!!‘l'!!!lrlﬂ11111"11‘I111Y1?7?11!1J1!“11““11!

Seheibensech und Untergrundiockerer SLV

FtT gt T rEIIEEEEFEIIITAESII IS IS

Tl A7 151 D

P E AP YTIYTIASIIALSIEA I VI E YIS IR T T b A A1 T TSI N

haT 1510

.

R R R R e = e e Sk ek e s e
L B3 > O D 00~ O R P G R

Lo I
o n P~

o~ O U P L R

—
L)

e =R Rt = I =T~ T B R B B T = ST T = I = T o Sl == = i = R )

Scheibe R 18

gkt -Schraube H 16 ¢ 35

© Lenkerbligel

. bkt -Kutter B 16

© Lager fUr Scheibensech

C Auslegeger fUr Scheibensech
. Gkt.-Hutter NN 24 1 1,5

Federring B 20
6kt.-Schraube M 20 x 60
Stellring fUr Scheibensech
Federring B 16
éxt.~Schraube M 16 x 80
Seegerring 1 62 1 2
Nilos-Ring 35 1 62 LSTC
Laufradachse
Rillenkugellager 6206 2
Distenzbuchse
Spannhlilse 6 1 4D
Rillenkugellager $206
6kt.-Mutter NK 1D
Laufnabe

: Kegelschmiernippel H1/S M 8 x 1

: Sechscheibe gevellt Rd 450

. Sechscheibe gewellt Rd 500

. Senkschraube wit Innen.ékt, M 10x 30
. ékb.-Mutter BN 16

tobkE,-Mutter NM 8

3

34

35
36

37 i

38
39

(YIS

1
£2
43

1
45

P e 3 Ll G R e DD O O 0D 0O OO0 OO OO O

Pobkt,-Hutter M 20
. Senkschraube mit Nese M 20 @ 100

6kt.-Schraube # 20 x &C
Scheibe 21
Flachrundschrasube
Halter rechts
Halter links
Federring B 20
Untergrundlockerer rechts
Untergrundlockerer iinks
6kt.-Schraube M & x 35
bkt.-5chraube M 16 1 50
Spannschlofzutter
Lenkerauge

M 20 1 BS

! Bolzen ohne Kopf
: Spannhitlse 5 x 30

Scheibensechhalter unten

P Klenmscheibe

Stiel Rd. 40 1 288

. Stiel Rd. 4D x 268

Scheibensechhalter oben

. Befestigungslesche 190 1g.

. Befestigungslasche 210 lg.

: bkt.-Mutter NN 20

. Lenksr kpl.(m,Abb.3,27,37,38)
i hehsstumpel kpl,

U (w.Abb.7,13-19,21u,22]




FrrereatrratratntEtigaL bt sLTEYTIEEIS 2

Packerausleger SL/SLY

R REEEE LR R R E R R R R R . |

l!rrlll!‘Ill?r:!llllll’i!‘llIl‘l‘l!!!!!!’!!’l!llrllll‘

BIld 447 100 1

!!!!l!l‘i!i!!!‘l!l!!l!!’Ill!"'!l!!!!”l)'?ill’lll'l?“l"’,"l!

14

b

447 1001
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, tBestell-Nr,! Bezeichnung
zrprzlasssasrrrzzolcooaSsIaNssoIoIsnsasErisdsssdazazdasssezsaltazszsssranalisnssaazaszasraRa RNz sz 2R3ER
1 ! 901 202 0 ! 6kt.-Schraube M 20 1 65 6 ! 912 648 0 ! Spannhllse & x 60
21 900 339 0 ! 6kt.-Schraube K 16 x 59 T U132 169 0 ¢ Befestigungsbolzen
30 46D 627 0 ! Haltepiatte (Mustang 100 ) Bt 60 162 2 ' Packersusleger
L {62 927 0 ! Halteplatte {Mustang 120 ) 9 ! 916 D84 0 ! Bolzen ait klelnen Kopf
! 462 943 0 ! Halteplatte (Musteng 14D ) 10 ! 917 105 0 ! Federstecker
4 ! 46D 628 0 ¢ Halter f.Packerausl,{Mustang 100 ) 11 0 460 543 0 ! Zugstrebe kpl.
1 462 945 0 * Halter f.Packerausl.{Mustanp 120 ) 12 1 908 721 0 ! Sicheryngsautter KH 20
1§63 027 0 ! Halter f.Packerausi,{Mustang 140 ) 13 ' 46D £95 2 ! Lenker f0r Packerausleger
§ ! 908 716 1 ! Sicherungsautter WK 16 f4 ) 463 150 0 ! Kleeablgel




v!!!’!i!gs;ilti!l:!Jl!!!rrlrrrrrvt~!9!ri,sl!|1)lll1!!|lrltrr11l-!1ll))!l;trv'!r::r:rvnustl

1 5 Packersusleger hydraulisch Pile 447 266 0
!!!"111"1!)!‘)1”’!!!1!!rtllI'l1!l!!’l!!!!"}tll'l::l?trlll"‘l’ll‘l’rl‘lffl?!‘?}""‘!"Il'!

.| ) "-___‘_J
;S -

9 8 10 1 12 13 14

|

:

o=

y

15

16

17

18

i6

19
17

26

12 1 62 281 0 1 462 281
13 1 919 603 919 003
16 0 462 128 0 @ 462 128
15 0 462 125 £62 125
16 1 921 045 0 @ 921 045
17 1 921 D3¢ 921 039

. Staubmuffe

! Rupplungspufte
! ohusleger

! Frizirohr 12 x 1,5
! Scheibe 16

! Spannhlilse 5 x 36
Vo lugfeder

! Spannbolzen

! Bydr,-2Zylinder

! Dichtungssatz

I 6kt -Hutter ¥ 20
! bkt ~Hutter K 12
! Lenker

! Kegelschriernippel

Schuenkern

{ Bolzen

Schneidring L 6

Ubervurfautter AL 6

Prézirohr 6 1 t
Kupplungsstecker

22 8 - = - - - bmo o -
- 1921 D58 D
WL - 921 079 0
250 ----- P92t Dig !
20 - - - - - ! 921 067 0
22 09210200 % - - - - -
8t ----- N
29 ! 920 054 1 . 921 D54 1
30 ! 921 D420 ! 921 D42 D
311 1921 0d6 D 921 Q46 D
32 1 903 4790 ! 903 479 0

1903 477 1 . 903 477 1
33 0925 102 1 @ 925 182 1

1925 167 1 D 925 107 1
34 ! 908 V16 1 ! 908 716 1
I35 0 463 1B G ) 463 14B D
36 . 90D 336 O ! 900 336 O

)
9 76 25 2% 23 22 1 heT2660
Hydr. Hydr.Koeb. Hydr, Rydr.Xonb,
Ausklinkung m.Drehung husklinkung a.Drehung
Abb!Bestell-Nr, !'Bestell-Nr,! Bezeichnung AbbiBestell-Nr, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

20 . 971 D83 1 © 921 083 1 .
21 0 %21 001 D ¢ 921 BOL D .
Posiehe Tafel 5 Abb. 13

. Einschraubstutzen L 12

! 7-Stutzen Richtungseinst,
. Hydraulikschiauch 2200 lg
i Winkelstutzen L &2

! Hydraulikschlauch 3000 lg
! Siehe Tatel 12 Abb. &

i Yerbindungsstutzen L 12

t (bervurfautter AL 12

! Schneidring L 12

! Zylinderschraube N 6 x 25
. Tylinderschraube M 6 x 20
' Schelle {i8er Bohrung }

: Schelle (12er Bohrung }
gkt -NMutter KN 16

P Klemnblige)

i bkt.-Schraube K 16 1 35

Reguzier-verschraubung
Hydraulikschliauch 600 lg.




IEEERRERE]

syttrtlvtrllrl!rrllrrtrlrl':rvrv!y!-!;!!!vvuv1¢llrv':!!!:i!vrl‘-

Pendelstltzrad SL-Ausfiihrung (Stahirac)

IR AR R E R EERER R R AR RN R AR A EEE RN R AR R LR NN

7 447 1841

TEUT I P AN St v b Y P by,

16

e 1061

.....

-----

-----

6kt.-Schraube M 16 x 55
Drehlager

bkt,-Mutter NN 16
Kegelschmiernippel
Pendelachse
tkt.~Schraube M 12 x 65
6kt,-Schraube # 16 x 80
Scheibe B 21
Spindelhalter
Verstellspindel kpl.
Federstacker
6kt,-Hutter NN 12

6kt . ~Nutter NN 16
Laufragnabe

6k, -Mutter NN 1D
Ballonrsd Rd.500 x 125
bkt.-Schraube M 10 x 3D
Spannhlilse 6 x &0
Rillenkugellmger 6206
Distanzbuchse
Rillenkugellager 6206 Z
Nilos-Ring 35 1 62 L5TO
Sicherungsring 1 62 1 2
Laufradachse

hbstreifer
6kt.-Schraube B 10 x 60
Radschiene mit Dornhalter
6kt.-Nutter NM 24 1 1,5
bkt.-Mutter NH 30 x 1,5
Pendel

ékt.-Schraube M 12 x &0




...............

P NN R R R R N R e R AR R R AR R R R R LI A

16 Pencelstlitzrad SL-Ausfihrung [Stahlrad) Tilo g4T 061
!ll"'l!!'ll‘!ll“vw""!l12'!‘1ll'fVII1t!‘1"|1||'|1""11!"l!"l|lII!!I!r(f!!r'r-l"!y";

17 4o

Kustang 100 Musteng 120 Mustang 14D
hbbiBestell-Nr.'Bestell-Nr, !Bestell-Nr. 'Bezeichnung
290 912 IO L - Pem - * SpannhUlse 10 x 55
: ! 0 ¢ 912 716 O ! Spannhlilse 10 x &5
30 ! 908 D25 0 ! %08 025 & ! 908 0Z5 O bkt,-Mutter # 20
I U ]

=]

3006 900 376 0 ¢ 900 376 0 ! 900 376 0 ! 6kt.~Schraubs M 20 1 &D

32 0 934 934 0 ! - - - - - N ! Lagerbuchse MB 4030 DU
[ ! 934 938 0 ! 934938 G ! Lagerbuchse #B 5040 OU

331 910 892D ! - - - - - e m e - { PaBscheibe 0 x 50 ¢ 2
[ 1§10 735 1 ! 910 735 1 ! StUtzscheibe S 50 x 62

36 0 910 826 0 ! 930 B26 D ! 910 B26 O ! PaBscheibe 20 x 28 x 1

35 0 910 414 0 ! 910 &14 D ! 910 414 O ! Scheibe A 10,5

36 1 460 627 0 ! 462 927 0 ! 462 943 0 ! Halteplatte

37 V462 7712 ) k62 771 2 ! k62 771 2 ! Scheibe 30 x 8

B! | 910 511 0 ! 910 511 O ! Scheibe 18

39 1w e b %12 613 0 ! 912 613 0 ! Spannhllse 5 1 30

(] I | 62 256 1 ! k62 256 1 ! Stltzredfeder

€O 70 180 ¢ ! 450 178 © ! 450 178 O ! Achsstumhel(ABB.12,16-22)

Y02 7¢0 SUrwnboe #76iiv ( 6SKE)
Po¢ 0z M f A (€ df )
Froz7fo Fctirtaiy (= (2 95 )




Ii!|!‘lIlllllll!!l!(ll!ll|llllll‘llIlllllii!l!!’!fll!llll!!Ill!!!1i11ll??ll}!ttt'f}itl)tr‘t’ltt

‘1lklrtllflllili!l\liti!t!!l!ll!!!!!lll?!!t!‘!li!!l!tt!t!!!"'l”lﬁl’lllll’!!ll!!!!ll!!!l!!l’!2[

Pengelstitzrad SL-Ausflbrung (Luft)

Biic k47 268 0

17

YR YRS

p |

10

-

)

AN

\

=/

—
=

13

14

L4T 2680

O ~d O U P Gk RO

—_ s
[ I o R )

OO D OO0 0 - O — oo

0O O D O - 0O 0O - o000

bkt.-Schraube M 16 x 50
Drehiager

bkt.-Rutter NH 16
Kegelschaiernippel
Pendelachse
6kt.-Schraube # 16 x &D
Radnabe

Spindelhalter
Verstellspingel kpl.
Federstecker
Kegelrellenlager

Felge 4,25 x 12 5 Loch
Felge 7.00-12 5 Loch

151
16 !
17 0
18 !
16 .
20 !

oo o O Do - o

. Schiauch 7.00-12
t Schlauch 10.0/80 - 12
. Reifen 7.00-12 Impl & PR

© 17/ 2 Rillen

. Reifen 10,0/80 Impl & Ply
. Radkappe

' Kronenautter M 26 x 1,5

: Radmutter

Kegelrollenlager

. Labyrinthring

Stobring




l!'vovanvxzul\stsrvyjrlx-1!ivvvt1v¢’:v-v|!1911;9!p-4--.|v3-.-9rgvyg-!f.'f!r1lsi-ywnv||||§'!|r|-|'

17 Fendelstitzrad sL-Ausfihrung {Luft) 3i0: 447 288 G

s T2 RS AT E R R LR R R R R AR AR AR LA (RN E R R RS XEREEAREEERERERRE AR

13 1

8

RTINS RV I YT
us*—""b\qa#‘

N

457 7680
Kusteng 120 Hustang 140 Mustang 120 Mustang 140 .
Abb!Bestell-Nr, !Bestell-Nr.! Bezeichnung AbblBestell-Nr. !Bestell-Nr.! ?ffff???f?? ___________
e e D e12 07 0 ¢ Selint 6.5 x k0 331910 735 1 ! 910 735 1 ! Stltzscheibe § §0 x 62
221 910 252 0 ! 910 252 O ! Riffelbolzen _ i: f 212 ggg g f zig gzg g : ::E:i:i:::ezﬂ 128l
| § . . e I v S . H .
23 | §BI=LAL=D ! -983-+E0-F ! Achskbroer P57 23 vr | g62 7702 462 771 2 1 Seheive 13
261 908 7131 1 1 908 751 1 ! 6kb,-Mutter KR 12 e a1 e
25 1 k62 G661 1 462 466 1 ! Radschiene xit Dormhalter S0 0 010 D o :::;;:;]if 5 5
1 "B ' - ;
:g i’fﬂﬁ ;:g g ;»%Ef’:ig”g ; gt;&eT”tt‘r x 30 60 1 62 256 1 @ 462 256 1 ! StUtzradfeder
26 1 900 300 D ! 900 300 O ! 6kt.-Schraube M 12 1 0 (39; 450 240 1 1436 200 1 ¢ ?°“:§;“;”;i ?;153}
29 1912 719 0 ! 912 719 D ! SpannhUlse 10 1 63 6 950270 ¢ 983 027 0 T
30 ! 906 025 0 ! 908 D25 D ! 6xt.-Nutter M 20 ; ' ; [; 0019 1 §°6PR°]°‘
31! 900 376 0 ! 900 376 0 ! tkt.-Schraube M 20 1 40 | 953 006 0! 953 006 D ¢ Rad kbl s'f  Fel
32 % 936 938 0 ! 934 938 0 ! Lagerbuchse NB 5040 DU ) , ; Rag Kbl 5 Loch THId¢

(10.0-12 Iapl & PR)

2 70872320 hiltr b130445
/@51;6ﬁ’;5?77‘oti




1II*'I!ll!!f??i!’!lf!’?l‘li!?l9‘.‘llr“llf!‘fr!'.‘l!?!l"‘":rl'QIIll!'l’i!‘!’i!!“f‘!Y""".‘J‘.‘,"

Pendelstlitzrad SiY-Ausfihrung PlLo A&7 1541 18

‘!!!!!}!'!'!!!I!!!111115113!!!?,“:1!!!!\!‘!!!?11!|1']!!!|!!')I‘lllr!l9!‘?!'!!’!!?!!!?rll7|r'|

39 3837 36 3534 33 N 9 LT 1501

Stahlrad Luft Stahirad Luft -
AbD!Bestell-Nr, IBestell-Nr.f Bezeichnung Abb!Bestell-Nr, !Bestell-Kr. ! Bezeichnung
17807 914 0 ¢ §02 914 O . 6kt.-Schrsube Mustang 120 28 . - - - - - S 952 327 0 . Stodring
C QD7 924 0 ¢ 902 926 D . 6kt.-Schraube Nustang 34D 2% D - - - - - . 0§12 077 D splint 4,5 3 AC
21 910 214 0 : 910 214 D . Federring Mustang 120 W | 952 188 0 . Achskbrper P52 7297
' 940 216 D ! 91D 214 © ! Federring Musteng 140 LS00 2810 0 - m-- - ' gkt.-Schreube B 10 1 30
3V E6Y 198 1 ¢ 462 196 1 ! Winkel rechts Musteng 120 32 : 097 087 | D - - - - ! Distanzbuchse
P ge2 199 1 ! &62 199 3 ! Winkel links Musteng 120 33 ! 930 2380 1 - - - - - ! Rillenkugellager 6206 1
v §62 253 1 ! &62 253 1 ¢ StUtzradhaiter Hustangid 34 ! dpt 905 1 ! - - - - - ! Absteifer
S 908 716 % ! 90 716 1 ! 6kt.-Mutter NAM16 Must.120 35 ! 936 81 D! .- - - - ' Nilos-Ring 35 x 62
£ 60E 721 D ! 908 721 O ' 6kt.-Mutter NMZD Must.140 36 ! SID AME O ! - - - - - . Scheibe A 1C,5
§ ¢ ib7 256 1 ¢ 462 256 1 ! StUtzredfeder 37 09516890 ! - - - - - ! Sitherungsring 62 1 2
6 ! 90 137 © ; 90 137 0 6kt.-Schraube 8 16 1 B0 LE I T DU 1Y S AR A R { 6kt.-Schravbe B 10 1 60
7 0900 376 0 ! 900 376 0 ! 6ki.-Schraube % 20 1 &D 39 L &S0 B35S0 L .. - t Lsufachse
8 ' 461 790 0 ! i61 730 0 ! Spindelhalter 60 1 908 T2 0% =~ - - - ! §kt.-Nutter W% 30 1 1,5
9 ! 908 025 0 ' 908 025 0 ! ékt.-Mutter W 20 41 1 iB2 E7B D ! é6R-478-0 [ Pende]l H&Z 4572 g
10 . 934 938 D . $34 938 0 ¢ Legerbuchse MB 5040 DU §2 ' 900 300 0 : 90D 300 O : ékt.-Schrsube M 12 1 4D
£1 . 462 451 0 @ 462 51 0 | Pendelachse §3 P §12 6440 1 - == - - : Spannhllse & x &0
12 : 912 M9 0 . 912 719 0 . Spannhillse 10 x 65 G0 1 462 771 2 0 62 771 2 @ Scheibe 30 1 &
13 C 461 403 0 ; &61 £03 0 @ verstellspindel kpl. i5 0 930 136 0 ' 930 136 0 ! Rillenkugellager 5206
16 ) = ===« ' 91D 252 0 : Riffelbolzen 46 ' D97 DAS R ! - m - = - . Loeutnabe
15 . 917 104 0 @ 917 104 O [ Federstecker §7 1 462 kb6 4 462 466 4 ! Redschiene
16 ;= = = « = . 932 212 0 . kegelrollenlaqger S8 910 735 1 : §1D 735 1 © StUtzscheibe § 50 1 62
170 &« == = - ' 908 927 0 ! Kronenmutter M 24 1 1,5 49 U §63 016 1 ! 663 D14 1 ! Lenker kpl.
180 ==+ == 953 103 0 ! Feloe &,25 x 12 § Loch 50 . 512 643 B . 912 643 D ; Spannhiilse & 1 36
----- 953 104 0 ! Felge 7.00-12 5 Loch 51 . 916 086 O ! 916 086 0 . Bolzen mit kleines Xopf
9=« =-=-- ! §53 303 D ! Schlauch 7.00-12 52 0 462 &35 1 3 462 436 ) . StUt2radlenker
e *© §53 304 D ! Schlauch 10,0/80-12 §5 0 910 826 0 ! 910 B26 D ! Pabscheibe 20 3 28 % 1
20 .« - - = - [ 953 227 0 . Reifen 7.00-12 Impl & PR 5! ¢16 DD1 0 * 916 OD1 0 © Bolzen mit kleines Kopt
e e - : 953 204 O ¢ Reifen 10/80-12 Impl éPly N © 453 027 0 ° Rad kpl.5 Loch felge
21 - 932 310 1 ¢ Redkaope ! ! 1 7.00-12 Inpl 6 PR
22 - - == 1§52 280 1 ! Radnabe Pe e e + 953 D04 G ' Rag kpl.5 Loch Felge
23, e e 1910 223 D ! Radautter - ! . 10.0+12 Tupl & PR .
I ' 932 222 0 ! Kegelrollenlager ! ----- ! 430 260 1 ! Achsstumeel kpl.
25 L AGI S0E D ! - - - - - ¢t Balionrad 50D 1 125 ! ! ¢ (. Abb.14,16,21-20,27-3D)
26 Q0B 7% 0 - - - - - ! ogkt.-Mutter NN 10 (::): 450 $7B 0 ! - = - = = ! Aehsstumsel kpl.(n.Apb. 32
27 ;e * 952 330 0 ! Lebyrinthring ! ! L 33,35,37,39,40,43,45,48)




N R R r R R R R R LR LR R LRI

19 hufeattelirad und Trensportklapoe LU GE7 155

LI I I IE IR RN AU L L S Prayerren LA L L N R A

4471551

Abb,'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, 'Bestell-Nr,! Bezeichnung
2 0132 077 0 ! Kunststofflagerbuchse 29 ¢ 461 417 1 . Gabelars
10132 174 3 Schuenklager kpl, 30 . 912 724 0 ! Spannhlilse 10 x 90
& 7 132 180 0 | Arretierbolzen 31 1 132 176 0 ¢ Bolzen
5 . 132 183 1 ! Druckfeder 32 1 919 512 0 ! Kugelknopf
6 ! £62 500 0 ! Stellmutter 33 1 90R 721 0 ! ekt.-Mutter WM 25
7 0 280 466 1 ! Druckfeder 3L 132065 0 1 Stellring
§ 1 462 487 0 ! Nocken 35 1 912 684 0 ! Spannhlilse 8 1 90
§ ! 900 261 0 ! 6kt.-Schraube ¥ 8 x 3D 36 ) 912 645 0 ! $pannhlilse & x &5
$2 1 912 677 0 ! SpannhUlse 8 ¢ 55 37 V132 183 1 ! Drehlager
13 ! 132 079 0 ¢ Kunsisteffdruckscheibe 42 ! 901 212 € ! 6kt.-Schreube M 20 x 130
15 ! 912 671 0 ! Spannhllse B x 30 43 ! 908 716 1 | 6&kt.-Mutter NN 16
16 ! 461 450 0 ! Verstellspindel kpl. ' 908 721 O ! 6k%.-Mutter KM 20
17 1 905 767 0 ! Gewindestift mit Innen-6kt, # 12x20 46 ! 91D 214 D ! Federring C 16,5
18 1 470 017 0 ! Feder ! 910 216 D ! Federring C 20,5
19 ! 935 528 0 ! Stahlkugel Rd, 10 65 ! 461 474 1 ! AnschluBteil {#ustang 120)
20 ¢ 461 72 0 ! Spindelhalter P 461 464 1 ! AnschiuBteil (Musteng 143)
21 ! 462 %7 8 ! Drehiager &6 | 902 914 0 ! ékt.~-Schraube M 16 x S0
22 ! %19 603 D ! Kegeischmiernippel Ki/S M & 5 1 P 902 924 0 ! 6ékt.~Schraube M 20 x 50
24 ) 461 453 0 ! Spindelmutter S0 ! 46) B44 & I Handeriff
25 ! 470 162 1 ! Abstreifer rechts 51 ! 462 947 0 ! Transportverriegeiunyg
26 1 900 336 0 ! ékt.~Schraube Mi6 x 35 52 ! 461 846 0 ! Druckfeder
27 !t 470 165 1 ! Abstreifer limks 83 ! 461 841 0 ¢ Bolzen flir Verriegelung
28 ! 908 716 1 ! bkt.-Hutter N 16 54 ! 461 840 2 ! Einlavfstiick




....... - N N I
NN RN R R R R SRR L T L) )

f ; P 3 "o
hufsatteiras O YA FY :2!(]
1111111443ty s gy "\“!!’!1!"!!'1‘-\'1“:‘I':!E'l’]""'1'-“|'||'||'1_‘\'r’v“!"l‘ """"

Li5 782 O
i 953 227 0 . Reifen 7.00-12 Impi.6 PR § . 167 155 3 . Radnabe
? 953 302 0 . Schlauch 7.00-12 10 . 9iC 252 C Radoelzen M 16 x 5,8 1 43
36.0 223 0 . Radmutter 11 0132 137 0 . Distanzrohr
4 0 953 103 0 . Felge 4,25 x 12/5-Loch 12 . 919 103 6 . Kegeischniernippei H2/S RExl
5 0 908 727 1 . ekt.-Mutter NM 24 x 1,5 13 . 129 D40 1 . Steckachse
6 . 911 659 0 . Seegerring ) 62 1 2 14 . 132 245 G . Achse wit Nabe kpl.{Abb.3,5-12
7 . 470 175 0 . Distenzbuchse © 953 027 B : Rad kpl.{Abb.1,2u.§)
8 . 930 436 0 . Rillenkugellmger 6206 RS ! © SLoch 7.00-12 IMPL.&Ply 17/2 Rilien




NUKERISCHES INHALTSVERZEICHKIS FUOR KRONE ET-LISTE

BESTELL-NR.

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

87

g7
111
123
123
123
123
123
123
123
123

123
123
123
123
123
123
123
i23
123
123
123

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

-
082
085
085
085
085
086
086
086
0&1
087

087
087
166
04s
048
050
057
060
060
060
109

109
112
112
136
136
137
137
160
160
160
161

161
161
164
164
164
165
165
165
166
166
195

195
196
197
198
207
208
355
356
367
368

MR WD WER NN OB Ll sl el ot Bl Sl Sl S e B e O B 00~ 00 )Wt

QOPFRPPFPOOOF O

TAF. ABB.
12 10
13 10
12 21
13 21
16 12
18 46
12 15
13 15
16 22
iz 17
13 17
le 18
18 32
10 46

g 25
9 8
9 zt
g 17
9 12
10 14
13 37
9 38
10 3¢
9 24
10 27
12 23
13 23
1z 23
13 23
8 9
9 22
16 25
g 9
9 22
10 25
8 g
9 22
10 25
8 5
9 22
10 25
9 24
10 27
g 19
10 21
8 19
10 16
9 14
9 2
9 2
11 12
11 12
5 27
s 27

BESTELL-NR.

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

123
123
129
132
132
132
132
132
132
132
132

132
132
132
147
234
280
450
450
450
450

372
375
376
379
412
413
420
420
432
465
468

4717
483
484
485
486
487
488
492
493
499
499

500
500
504
504
505
505
€01
602
603
604
605

606
663
040
065
077
079
137
169
174
176
180

183
189
245
155
615
466
035
035
178
178

COWOOOOOR, OO COOMH KOO OOoO0 ODCOoOOPRP, P OOOOL:bR HFORRPRPRPROORCOCOO

DO OO OWOOR

TRF.

9
10
10

9
11
11

9
10
10

8

8

8
11
11
11
11

8

g

g

8
12
13

12
13
12
13
12
13

9

oo 00 0D W

10
20
19
19

20
14

19
19

19
19
20
20
15
19

18
16
18

NR.

LBE.

217
29
29
11
12
12
11
13

32
32
34
34

34
24
24
14
14
14

14
17
13
34

13
11
31

37

14

22
39
45
E7

460~6



NUXERISCHES INEALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE RR.

BESTELL-NR.

450
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460

460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460

460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460

460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460

460
460
461l
461
46l
461
461
461
461
461

240
D82
097
135
140
141
162
259
412
453
455

457
458
459
460
461
477
483
495
521
522
530

543
558
559
573
582
593
594
605
608
609
611

617
619
627
627
627
628
629
630
632
634
648

655
657
012
093
132
381
403
403
403
417

COORPFPOOOOC M PP ORPOOORRP,EO PO OO DN MR PP RN R RO

HFOOOOOoOORrRr OO

TAF. AEB.
18 56
1 4
1 24
12 3
12 38
12 3
14 8
1 9
2 12
1 14
123
1 22
1 19
1 12
1 33
1 33
1 43
2 12
14 13
1 41
16 25
1 39
14 11
117
i
1 38
1 8
1 7
2 17
2 2
2 4
2 7
2 7
2 2
2 4
12 41
14 3
16 36
14 4
2 14
2 14
12 40
1 25
16 2
1 48
1 48
1 24
1 4
1 4
7 2
16 9
17 9
18 13
19 929

BESTELL-NR.

461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461

461
461
461
461
461
451
461
461
461
461
461

461
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
AE?D

453
464
472
474
499
512
519
525
591
600
615

714
790
790
790
840
841
844
846
905
905
906

9Gé6
123
125
128
198
199
204
205
221
222
224

225
226
230
230
251
253
256
256
256
257
281

283
285
302
303
304
305
327
328
331
16

O O 2o WP PRPRPP,POO000 OO, O OO COOO W OO OO0 W O MO O

D W OO WwwWwior O

TAF. ABB.
19 24
19 45
19 20
19 45

1 6
16 5
16 8

1 36

1 35

1 44

1 8

1 9
16 8
17 8
18 8
19 54
19 53
19 50
13 52
16 23
18 34
16 14
18 25
15 9
15 15
15 14
18 3
18 3

3 13

3 13

1 17

3 15

3 16

3 16

3 15

3 13

4 13

1 17
18 3
le 40
17 40
18 5

3 13
15 12
15 8
15 3

3 15

3 16

3 16

3 14

5 24

5 26

3 15

B 15

460-¢€



NUMERISCHES INHALTSVERZEICEKRIS FOR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR,

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
AR2

343
436
448
451
451
451
466
466
466
478
478

487
497
500
502
514
515
516
527
560
564
582

583
588
590
593
611
614
620
621
639
639
657

672
673
674
678
678
680
771
771
771
803
804

805
806
809
826
829
830
842
847
847
253

OO OMNMMNO OO O PO OO O0OWR O ORP PR R ORPRRPRDOOC OO0 POCOORE O

H OO OO0 O

TAF. ABB.
1 7
18 52
1 6
16 5
17 5
18 11
16 25
17 25
18 47
16 27
18 41
1% 8
19 21
19 &
i 14
I 12
1019
1 22
1 23
1 9
1 48
5 21
5 22
5 25
5 27
3 14
11 16
13 3
13 43
11 14
3 10
4 10
11 14
13 44
13 41
13 42
13 43
13 45
13 45
16 37
17 37
18 44
1 33
1 43
1 31
1 38
14
1 38
1 33
1 33
1 25
3 25
4 25
] 7

BESTELL-NR.

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463

463
AL

874
875
8717
8717
881
882
883
884
885
885
885

891
892
893
894
896
897
898
899
901
927
927

927
927
930
930
943
943
943
943
944
944
945

947
953
955
991
992
992
009
010
010
011
011

012
014
015
0le
017
018
019
024

027
AR

HRREMREOOOOOOO COO0C00O00COO00 OOCQMRMRPRORPRRLEO PRR PO R R RO

~ O OO0 ORO

TAF. ABB.
2 4
21
2 14
322
2 7
2 2
2 4
2 1
2 14
3 22
4 22
2 4
2 1
2 2
27
2 4
2 1
2 2
2T
71
12 41
14 3
16 36
17 36
16 2
17 2
12 41
14 3
16 36
17 36
16 2
17 2
14 4
19 51
17 27
12 40
38
3 8
4 8
5 10
37
4 7
3007
4 7
13 38
18 49
5 10
5 8
5 8
5 9
5 9
13 48
14 4
s} “A

460-€



NUMERISCHES INHALTSVERZEICERIS FUR KROKE ET-LISTE

BESTELL-NR.

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
470
470
470
470
470
470

470
470
470
470
470
470
900
900
900
200
900

900
900
200
900
900
900
200
800
900
900
900

900
900
900
900
900
900
300
900
900
900

035
037
0438
050
052
054
056
058
087
0838
089

100
132
139
148
150
017
074
074
075
075
161

162
175
180
180
180
199
254
261
261
261
281

281
299
299
300
300
300
302
336
336
336
337

339
339
376
376
376
377
380
g0
g4
384

i
0
1
1
0
0
0

o0 o

COOOO0O000DOOO0O0O0O O OO0 O0O &0 O O PN O OO0 000

OO COO0O0DOO0O0O

TAF. ABB.
& 22
11 14
3 15
3 16
3 13
5 10
5 8
5 9
2 4
2 2
2 1
12 40
4 14
4 15
15 3%
14 14
1g 18
12 6
13 6
i2 5
13 5
19 27
19 25
20 7
12 43
13 49
16 45
16 23
7 8
1 21
5 20
19 9
16 15
18 31
9 18
10 20
16 28
17 28
18 42
1 40
13 2
15 386
19 26
8 5
14 2
17 1
g 31
17 31
138 7
11 17
12 9
13 9
12 29
13 29

BESTELL-NR.

900
901
901
901
01
901
901
901
901
901
901

901
901
301
501
901
901
9cl
901
901
901
§01

801
901
901
901
901
901
901
901
901
902
902

%02
902
902
902
902
903
903
503
903
903
903

904
904
904
904
9204
904
204
904
904
ana

677
046
C46
046
064
064
084
126
126
132
132

137
137
137
137
137
142
142
142
202
212
376

376
410
421
674
676
€76
678
€78
678
914
914

914
914
914
924
924
218
220
4717
4717
479
479

046
046
523
533
534
535
536
537
543
RAA

OO OO0 O0O000 OO0 O OO OO COoOOMFPP O0000C OO0 DOoOO0O0OO0Oo

OO0 00O00 0 OO

TAT.

13

1
12
13
16
18
16

2

3
12
16

12
13
16
17
18

2

3

4
14
19
1

1

Lo By b W B LB BRI B

18
19
18
19

15
15
12

13
11

h VY OO O Oy

KR.

ABB.

36
13
35
35
24
38

6
22

4
42

1

24
24
10

460-€



NUXERISCHES INEALTSVERZEICHENIS FUR KRONE ET-LISTE

BESTELL-NR.

904
904
904
904
904
904
904
904
904
904
904

905
905
905
905
805
205
905
805
g05
805
805

905
905
905
905
905
9Cs
905
es
905
905
908

908
908
908
908
908
908
508
908
208
908
908

508
208
908
908
908
908
508
S08
508
508

5717
577
582
582
582
584
587
587
589
589
589

314
314
316
316
316
316
316
31¢
318
318
3lg

318
323
340
342
343
343
345
346
347
167
012

015
015
015
015
015
020
020
020
020
020
020

020
025
025
025
025
025
025
025
025
025

(=R eleleNeNeNoNaelleNale e RoelaleBeNoNeNoNe le ] O OO OO0 OO0 OO OO0 OO0 0O0O0O

OO OO0 OO0 OO

TAF. ABB.
g 13
9 15
2 E
3 19
6
6

12 28
13 28
2 9
3 19
4 19
2 1
3 18
2 10
Zz 11
3 18
3 21
4 18
2 10
3 21
4 21
1z 31
13 3
6
6
6
6
11 2
5
&
b
19 17
11 5
8 4
9 4
10 1
11 15
15 11
2 20
3
4 1
9 36
10 37
12 4
13 4
2 16
3 24
4 24
8 6
g 17
10 19
10 41
12 27
13 27

BESTELL-NR.

908
308
808
908
808
808
908
908
908
908
908

908
908
808
908
908
aes
908
908
908
908
908

808
808
908
208
908
908
9c¢s8
908
908
908
908

508
908
908
908
508
908
908
908
908
908
908

908
908
908
908
908
908
908
910
910
910

¢25
025
520
520
525
525
525
704
706
706
706

706
706
711
711
711
716
716
716
716
156
716

716
716
716
718
716
716
721
721
721
121
721

721
721
721
727
727
727
727
730
730
730
732

732
758
758
758
758
927
927
014
014
014

COO0OOORRMPRREPLOOO COOOORR B R OO COOPRP OO0 0O 00

QDO O0OOCOODOO0O0OOCOD

TAF.

17
18
12
13

9
10
15

1

1
1
5

12
13
i
16
17
1
2
8
12
14
15

16
16
17
18
19
19

2

3

4
13
14

18
19
19
12
13
16
20

3

4
17
16

18
12
13
16
18
17
18

2

3

4

NR.

ABE,

30

]
25
25
13
15
10
15
15
18
23

26
26
17
1
24
27

5
11
39

5
34

3
11
3
4
28
43
18
2
2
46
12

40
20
29
13
26
16
17
2l

3

3

460-6



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FOR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

910
910
810
910
910
910
910
810
910
910
910

910
910
910
910
910
910
810
910
810
910
g10

910
910
910
910
910
910
810
910
910
910
910

910
910
310
910
910
910
910
8io
810
810
510

910
910
910
910
S10
810
910
910
910
911

014
014
016
016
016
016
016
016
016
016
016

016
cle
214
214
214
214
214
216
216
223
223

223
252
252
252
356
360
360
413
414
414
506

506
510
510
511
511
511
511
512
604
609
135

735
735
735
826
826
826
842
845
892
635

P OORPROOQODOORRFO OO DO OO OO 00O DO O0OOO0O0O0OO0O0 COOO0O0O0 000000

COoOO0OOOOCOR

TAF.

12

ABB.

-
-

11
15
23
23
12
16
18
40

8
33

8
33
&
12
12
2
44
2
44
17
23

3
22
14
10

1
30
30

9
35
36

8

3
45
5
37
38
38
38
7
20
4
11

33
33
48
34
34
53

1

1
33

2

BESTELL-NR,

911
911
911
911
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
812
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
915
915
916
916
916
916
917
917

917
917
917
917
919
919
919
91%
919
919

659
659
659
659
077
077
287
613
613
613
615

643
643
643
643
643
644
644
644
644
644
645

647
648
€71
677
684
711
717
718
719
719
719

724
847
853
901
902
001
084
086
116
004
011

104
104
104
105
003
003
003
003
003
003

OHODOODOORFEOOO COO0OOOOOO00O00 OO0 0O0O0O00O0 OO R OO0 O0O

DO O0O0OO0O0OO0O0D OO

TAF. ABR.
13 13
16 21
18 37
20 6
17 21
18 29

1 46
13 40
16 39
17 39
15 6

1 5

3 6

4 6

5 11
18 50

1 5
12 18
13 18
16 16
18 43
19 36

1 47
14 6
15 15
19 12
19 35
12 2
16 29

1 10
le 29
17 29
18 12
19 30
12 1

1 10

5 12
13 39
g8 54
14 g8
18 51

5 17

1 45

1 30
16 10
17 10
18 15
14 10

2 8

3 17

4 17
12 22
13 22
15 13

460-6



NUMERISCKES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

919
91¢%
919
919
920
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
821
921
921
921
821
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
521
921
g21
521
521
921
821
g21
921

922
924
925
925
925
925
925
330
930
930

003
003
103
512
901
001
001
001
002
019
019

020
039
041
042
042
045
046
046
D54
054
058

067
067
067
079
083
084
093
098
130
139
145

145
145
17
171
208
326
339
416
448
4453
488

€50
809
028
102
102
107
107
136
136
136

OO CORPRRPOOOOO DOoOO0OORFR O OOOO ORPrP OO0 OO0 OO HFOOO0OO0OO0O0DDOO0OCO0O

OO PFPE RO

TAY. ABB.
17 4
19 22
20 12
13 32

5 13
5 16
7 5
15 21
7 10
5 1
15 25
15 27
15 17
5 29
5 4
5 30
15 16
5 5
15 31
5 3
15 29
15 23
5 14
7 3
15 26
15 24
15 20
5 18
7 7
7 13
15 2
7 13
5 19
7 1.1
15 19
7 12
15 1
5 28
7 4
7 4
15 9
7 4
7 4
5 15
1 42
1 37
137
5 7
15 33
5 7
15 33
12 19
13 19
16 11

BESTELL-NR.

930
930
930
930
930
932
932
932
932
932
932

932
932
932
934
934
934
934
934
935
935
935

935
935
936
936
936
936
937
937
937
952
852

952
952
952
952
852
952
952
952
953
953
953

953
953
953
953
953
953
953
953
853
953

236
236
236
236
436
140
177
183
185
187
212

212
222
222
770
934
938
938
938
310
311
528

706
707
914
914
914
914
584
5%0
594
180
180

280
280
310
310
327
327
330
330
004
004
027

027
027
103
103
103
104
104
204
204
227

DO OOTTOOO

COO0OO0ODO0OCOCCORRFRRPE O OO0 OCOOO0O OO0 OO0 OO0 OOC OO0

OO0 O0OC0COOODO0O00O

TAF. ABB.
12 16
13 16
16 19
18 33
20 8

1 34
1 34
1 26
1 26
1 26
17 11
18 16
17 18
18 24
7 6
16 32
16 32
17 32
18 10
1 11
1 11
19 19
1 16
1 16
12 14
13 14
16 20
18 35
1 3
1 3
1 3
17 23
18 30
17 7
18 22
17 1%
g 21
17 20
18 28
17 19
18 27
17 50
18 55
17 50
18 55
20 15
17 12
18 18
20 4
17 12
18 18
17 14
18 20

14

460-6



NUKERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NK.

BESTELL-NR.

953
953
953
953
953
953
959
959
959
959
959

959
959
959
939
959
959
959
959
959
959
959

859
959
959
959
959
958
959
959
959
959
959

959
959
858
959
959
959
959
959
959
959
959

959
959
569
869
969
969
969
969
969
969

2217
303
303
303
304
304
200
201
206
209
210

211
216
217
300
301
306
309
310
311
316
317

400
401
405
405
415
420
421
425
425
435
300

501
505
506
507
508
509
550
551
555
556
557

558
559
001
001
005
007
007
009
009
017

OO0 O0OCOoOOO0O0O0O O OO OO0 OO0 OO OO OO OO0 00000 D OoOOO0O OO0 0C

OO OO0 00000

TAF. ABB.
20 l
17 13
18 19
20 2
17 13
18 19

8 2
10 S
9 7
9 7
9 7
9 7
10 9
8 2
8 2
10 9
9 7
9 7
9 7
9 7
10 9
8 2
g 24
8 24
9 6
10 43
9 6
8 24
8 24
9 6
10 43
9 6
10 3
10 &
10 6
10 7
10 g
10 7
10 8
10 5
10 6
10 6
10 7
10 8
10 7
10 8
9 3
10 33
9 29
9 29
10 31
9 28
10 31
g 11

BESTELL-NK.

969
969
969
969
969
969
969
969
969
969
969

969
969
969
969
969
969
969
869
969
869
968

969
969
969
969
969
969
969
969
969
969
969

969
969
969
969
969
969
969
969
963
969
969

969
969
969
969

019
021
021
029
029
070
071
079
081
083
084

091
092
094
095
096
101
101
105
107
109
109

117
117
119
121
121
129
129
170
171
179
181

183
184
191
192
194
195
196
294
296
297
394

396
397
504
554

0
0

OO0 O 000 OO0 o0 OO0 Oo00 OO0 OO0O 0000

OO0 O0COO0OOOQO0O

DO OO

TZY. ABB.

[

(a3

9
9
0
9
0
8
8
8
8
8
8

11
11

= = =
O WO WO W oo o

[ Y
000000 0 O WO WwwWw O w

00

11
11

11

11
11

11
11
10
10

32
32
34
32
34
18
23
18
23
18
23

7

8
26
26
26
i1
33
29
31
28
31

31
33
32
32
34
32
34
18
23
ig
23

18
23
7
8
26
26
26
11
9
6
11

4
6
10
10

460-6



